
Síntese
25 de janeiro de 2023

Diário Oficial da União – Edição 18 – Seção 3 – p. 123

Ministério  Público  da União/Ministério  Público  Militar/Procuradoria-Geral

de Justiça Militar

EDITAL DE 24 DE JANEIRO DE 2023 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO 12º CONCURSO PÚBLICO

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso da atribuição que lhe é

conferida pelo art. 192 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, ouvido o

Conselho  Superior  do  Ministério  Público  Militar,  em  sua  288ª  Sessão  Ordinária,

realizada em 24/1/2023, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do 12º Concurso Público para Provimento de

Cargos de Promotor de Justiça Militar - 12º CPJM, constante no Edital de 13 de janeiro

de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 16 de janeiro de 2023, Seção 3.

ANTÔNIO PEREIRA DUARTE

*******

Diário Oficial da União – Edição 18 – Seção 3 – p. 123

Ministério Público da União/Programa de Saúde e Assistência Social

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 1.538/2022

Termo  de  Credenciamento  nº  1538/2022,  celebrado  entre  o  MINISTÉRIO

PÚBLICO  DA  UNIÃO  e  CLÍNICA  MASTER  S/S.  Objeto:  Prestação  de  Serviços

Odontológicos. Processo: 1.25.000.003189/2022-81. Elemento de despesa: 33.90.39.

Nota  de  Empenho/MPF:  n.º  2022NE111  de  02/02/2022,  Elemento  de  despesa:

33.90.39.  Nota  de  Empenho/MPT:  n.º  2022NE209,  de  09/02/2022,  Elemento  de

despesa: 33.90.39. Nota de Empenho/MPM: n.º 2022NE24, de 08/02/2022. Elemento



Síntese
25 de janeiro de 2023

de  despesa:  33.90.39.  Nota  de  Empenho/MPDFT:  n.º  2022NE157,  de  15/03/2022.

Elemento  de  despesa:  33.90.39.  Nota  de  Empenho/CNMP:  n.º  2022NE160,  de

10/03/2022. Vigência: 17/01/2023 a 16/01/2028. Assinatura pelo Credenciante Sônia

Márcia Fernandes Amaral e pelo Credenciado Joana Yumi Teruya Uchimura e Nelson

Shozo Uchimura.

*******


